
Uchwała Nr LX/728/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 3 marca 2006 r. 
 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIV/343/2000 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 24 

października 2000 r. w sprawie opłat za świadczenia prowadzonych przez Miasto 
Nowy Sącz przedszkoli. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  
w związku z art.14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz.329z póź. zm.)Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek 
Prezydenta Miasta,  uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Zmienia się Uchwałę Nr XXXIV/343/2000 z dnia 24 października 2000 r. w sprawie opłat za 
świadczenia prowadzonych przez Miasto Nowy Sącz  przedszkoli zmienioną   uchwałą Rady 
Miasta z dnia 3 kwietnia 2001 r. Nr XLIV 403/2001 w sprawie opłat za świadczenia 
prowadzonych przez Miasto Nowy Sącz przedszkoli zmienionej uchwałą Rady Miasta 
Nowego Sącza z dnia 28 sierpnia 2001 r.Nr LI/463/2001 , zmienionej uchwałą Rady Miasta 
Nowego Sącza z dnia 19 marca 2002 r. Nr LXI/583/2002  , zmienionej uchwałą Rady Miasta 
z 13 sierpnia 2002 r. Nr LXVI/631/2002 , zmienionej uchwałą Rady Miasta z 31 marca 2003 
r. Nr IX/79/2003  , zmienionej uchwałą Rady Miasta Nr XVII/166/2003 r. z 2 września 2003 
r. , zmienionej uchwałą Rady Miasta Nr XXVII/314/2004 z dnia 30 marca 2004 r., zmienionej 
uchwałą Rady Miasta NrXLI/483/2005 z 25 lutego 2005r. w ten sposób że załącznik Nr 1 do 
tej Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza . 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta . 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2006 r. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 



 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LX/728/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 3 marca 2006 r.  

 
 
 
 
Opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu od 1 kwietnia 2006 r. 
 
 
 
Miejskie Przedszkole  Nr 1                   110 zł. 
 
Miejskie Przedszkole Nr 3                    111 zł. 
 
Miejskie Przedszkole  
Integracyjne                                           117 zl. 
 
Miejskie Przedszkole Nr 7                    103 zł. 
 
Zespół Przedszkoli 
Miejskie Przedszkole Nr 10                  106 zł 
 
Zespół Przedszkole 
Miejskie Przedszkole Nr 11                    90 zł. 
 
Miejskie Przedszkole Nr 14                  102 zł. 
 
Miejskie Przedszkole Nr 18                  114 zł. 
 
Miejskie Przedszkole Nr 20                    89 zł. 
 


